

PERUUTTAMALLA

EI PÄÄSE

ETEENPÄIN

Tykkään tästä!



KOTKAUUDISTUS

Kokoomuksen vaaliohjelma Kotkassa 2013-2016

Tekisin just näin



KOTKAUUDISTUS



Johdanto

Kotkaa on koeteltu jo jonkin aikaa sisältä ja ulkoa. Rakennemuutos on koetellut Kotkaa kovalla kädellä työpaikkojen menetyksinä ja konkurseina. Kotkan kaupungin taloutta on myös hoidettu vastuuttomasti. Väestö ikääntyy, ja eläkkeellä olevien määrä suhteessa työssäkäyvien määrään lisääntyy voimakkaasti. Veronmaksajia ja työntekijöitä on joka vuosi vähemmän.

Nyt ei kuitenkaan saa heittäytyä kyyniseksi ja katkeraksi tai alkaa etsiä syyllisiä. Nyt on etsittävä ratkaisuja, kuinka löydämme tien kestävään kasvuun, jolla voidaan tulevaisuudessa varmistaa kaikki hyvinvointikunnan palvelut asukkaille.

Kun kaupunki uudistuu, Suomi uudistuu

Koko Suomea koskeva kuntauudistus on käynnissä, ja hyvä niin. Se on työtä, johon olisi pitänyt tarttua lujasti jo kauan sitten. Vaikka kuntarajojen sijainnista voidaan kiistellä kovastikin, niin suomalaiset tietävät kyllä, että huomisen palvelujen tuottaminen ei ole mahdollista ilman riittävän vahvoja kuntia.

Kuntauudistus ei yksinään takaa hyvinvointipalvelujen uudistamista, mutta se antaa siihen taloudelliset ja toiminnalliset mahdollisuudet. Kotkassa tämä merkitsee sitä, että haluamme varmistaa kaupungin säilyvän kuntakartalla Suomen suurimpien kaupunkien joukos-

Tässä Kotkauudistuksessa kerromme, minkälaisessa kaupungissa me haluaisimme elää. Tässä ohjelmassa on kyse suurista ja pienistä näköaloista, visioista ja käytännön toteutuksista. Samalla tämä ohjelma on kutsu kotkalaisille tulla kertomaan ideoistaan ja toiveistaan, kutsu tulla mukaan kehittämään kotikaupunkia. Meillä on loistava joukko Kotkan uudistajia valmiina tähän vastuulliseen tehtävään, joka ei ole helppo. Nyt jos koskaan uudistus on välttämätön. **Uudistuksen perustana ovat Kokoomuksen arvot, mahdollisuuksien tasa-arvo, sivistys ja suvaitsevaisuus sekä kannustavuus ja välittäminen.**

sa. Rajaviivat eivät meitä kiinnosta, mutta sitäkin enemmän luontevan työssäkäynti- ja palvelutuotantoalueen kehittäminen.

Tähän työhön haluamme kansalaiset, yritykset ja hallinnon mukaan. Se on Kotkan tulevaisuudelle elintärkeää. Tämä kaupunkiajattelu ei uhkaa aitoja paikallisia identiteettejä tai demokratiaa. Päinvastoin, se antaa perustan kotiseudun ja lähiyhteisöjen kehittymiselle, sille että voimme huomennakin tuntea ja näyttää olevamme kotoisin Kotkasta.

Ihmisten Kotka

Otetta elämään ja opiskeluun

Kotkauudistukseen kuuluu perheiden ja koulujen, yhdistysten ja yritysten yhteistyön edistäminen. Siihen kuuluu myös nuorten arvostaminen toimijoina ja vastuun ottajina. Kannustamme nuoria vastuulliseen aikuisuuteen ja toimimme syrjäytymistä vastaan. Tässä tarkoituksessa tulemme osallistumaan tärkeisiin

paikallisiin ja valtakunnallisiin hankkeisiin, joissa tehdään syrjäytymisen vastaista työtä. Nuorten mahdollisuuksia ja elämää voidaan tukea monin käytännön toimin ja tavoittein.

Kotkauudistus tähtää kaupunkiin jossa:

- **jokainen lapsi ja nuori saa korkeatasoista opetusta riittävän pienissä ryhmissä.**
- parhaat kehittymisedellytykset tarjoava kasvuympäristö on turvallinen, inspiroiva sekä kannustava.
- asenneilmapiiri on suvaitseva ja välittävä
- **kaikille alle 25-vuotiaille on tarjolla koulutus- tai harjoittelupaikka, ja ne ovat houkuttelevampia vaihtoehtoja kuin joutenolo.**
- **lähiliikuntapaikat ovat käytössä myös vapaa-ajalla ja kouluissa on tilat monipuoliseen harrastustoimintaan.**
- **kouluissa on tarjolla laadukkaan perusopetuksen lisäksi monipuolinen valikoima valinnaisia oppiaineita ja koulutusta on halukkaille tarjolla myös englannin ja venäjän kielellä - kaikilla asteilla.**
- venäjän kielen ja kulttuurin koulutusta on tarjolla kaikilla asteilla. Matkailuyritysten ja asiakaspalvelun tarpeisiin on tarjolla korkean tason matkailukoulutusta.
- **vanhemmat, opettajat, kuraattori, kouluterveydenhoitaja ja tukioppilaat yhteistyössä seuraavat nuoren kehitystä ja omalta osaltaan torjuvat syrjäytymistä. Kotkassa edistetään kaikkien pyrkimyksiä sivistää itseään.**

Työtä, harrastuksia, perhe-elämää

Kotka on houkutteleva ja turvallinen kotikaupunki kaikille. Kotkassa kannustetaan työntekoon ja yrittäjyyteen. Lapsiperheiden arjessa pyritään mahdollisimman joustaviin ratkaisuihin työelämässä. Urheilun ja kulttuurin harrastusmahdollisuudet ovat monipuolisia ja tarjolla on hyvinvointi- ja viihdepalveluita sekä hyviä ostosmahdollisuuksia. Kotkalaisille kalastus on ollut kautta aikojen tärkeä ruuan- ja tulonlähde. Kotkassa osataan kestävällä tavalla yhdistää kalastusmatkailu sekä ammattimainen kalastus niin jokialueilla kuin merellä. Kalastusta kehitetään matkailuvalttina yhdessä kaupungin ja paikallisten palveluntarjoajien yhteispelillä. **Tarjolla on erilaisia asumismuotoja viihtyisiltä alueilta, jotka soveltuvat erilaisiin elämän-**

tilanteisiin. Kotkalaiset ovat ylpeitä kaupungistaan ja suosittelevat sitä muille asuinpaikkana ja matkailukohteena.

Senioreille turvataan arvokas elämä, ja jokaisesta huolehditaan. Hoivaa tarvitseville on tarjolla monipuolisia palveluita tuotuna kotiin tai hoiva-asumisen ympäristöön. Palveluseteleillä voi hankkia palvelut haluamaltaan palveluntarjoajalta.

Kotkassa on hyvä asua ja elää. Kotkalainen ei roskaa tai muuten kuormita ympäristöä. Vastustamme kaikenlaista väkivaltaa ja ilkivaltaa. Olemme ystävällisiä toisillemme ja täällä vieraileville.



TEOT OVAT KAUNEINTA PUHETTA.

Katetaan Kanjoni. Kotka yrityksille ja yhdistyksille

Yritykset ja yhdistykset muodostavat ihmisille tärkeän lähiyhteisön. Työ- ja harrastusyhteisöt pitävät huolta yksilöstä aivan kuten perheenjäsenet. **Kotka tarjoaa yrityksille hyvät toimintaedellytykset ja kannustaa laajentamaan toimintaa. Maa- ja metsätalouden toimintaedellytykset turvataan koko kunnan alueella.** Kasvuyrityksille räätälöidään niiden tarpeiden mukaisia kannustimia esimerkiksi tontteja henkilöstölle ja yritysten kiinteistöille. E 18 -tien elinvoimahankkeet tuovat Kotkalle positiivista imagoa ja taloudellista kasvua.

Hyvinvointipuisto on huomisen kaupunkia

Kotkassa jokaisesta pidetään huolta, ja toisista välittäminen on meille jokaiselle itsestäänselvyys. **Terveyskioskeja on lähipalveluna esimerkiksi kauppakeskuksissa, koulukeskuksissa, uimahalleissa, hoivapalvelukeskuksissa tai muissa asiointipaikoissa.** Monipuolisesti koulutetut sairaan- ja terveydenhoitajat ovat tavattavissa ilman ajanvarausta ja samalla käynnillä hoituvat ennaltaehkäisevä terveysneuvonta, näytteenotto, rokotukset ja yleisimmät lääkemääräykset. **Olemme siirtymässä keskitettyyn terveyspalveluiden tuottamiseen. Tarkoituksena on, että akuutti lääkärin tarve sekä monipuolinen sairaanhoito ja**

Ovatko palvelut pian kortilla?

Kotkassa sähköisiä palveluja tarjotaan kaikilla sektoreilla. Asiointi on mahdollista ajasta tai paikasta riippumatta ja helppokäyttöisillä työkaluilla. Asukkailla on mahdollisuus tarkastella omia tietojaan, tehdä varauksia ja hakemuksia, äänestää päätöksentekoa tukevissa kyselyissä sekä osallistua keskusteluihin. **Jokainen kuntalainen saa kuntalaiskortin,** johon voidaan yhdistää esimerkiksi kirjastokortti, uimalippu, paikal-

Kaupungin palvelutoiminnot toteutetaan harmonisessa yhteistyössä julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin kanssa. Erityisesti hyvinvointipalveluiden sektorille synnytetään uutta toimintaa. Myös logistiikkasektorille etsitään innovaatioita. Kotkan Kulttuurisatama valmistuu tukemaan matkailualaa ja se on kaupunkilaisten olohuone, matkailijoiden elämyskeskus ja kulttuuritoimijoiden ympäristö. Uudistetussa Kotkassa voi järjestää suuria kokouksia, messuja ja kansainvälisen tason urheilukilpailuja ja täällä on riittävästi majoituskapasiteettia. **Karhulan kanjoni on katettu osana Karhulan kehittämistä ja se toimii näyttävästi idästä tultaessa "Kotkan porttina".**

erikoissairaanhoido tuotetaan Hyvinvointipuistossa, missä paras apu on aina paikalla ja missä ammattitaitoinen henkilökunta viihtyy.

Kaikissa asiakastapaamisissa osataan tunnistaa kaikki asiakkaan murheet ja haasteet elämän eri alueilla ja vaiheissa. Syrjäytymiseen ja yksinäisyyteen löydetään ratkaisuja kolmannen sektorin ja lähiyhteisöllisyyden avulla. Talousneuvontaa annetaan ennaltaehkäisevästi kaikille sitä tarvitseville, ja pulaan joutunutta autetaan sijoittumaan uudelleen työelämään tai koulutukseen. **Kotkassa varmistetaan perusturvan ja huolenpidon toteutuminen.**

lisliikenteen arvokortti, palveluseteli yms. Kortin avulla jokainen maksaa palveluista oikean hinnan.

Kotka tiedottaa sosiaalisessa mediassa ja asukkaat voivat olla yhteydessä virkahenkilöihin myös sen kautta. Luottamushenkilöillä ja henkilökunnalla on käytössä paperia säästävä dokumentinhallintajärjestelmä. Valtuuston kokouksia voi seurata internetissä. **Tietoyhteiskunnan palvelut ovat kansalaisoikeus.**

Piirtoja kaupunkikuvaan

Merikaupunki Kotka on upea kotikaupunki, jossa asukkaat ja luonto käyvät käsikädessä. Puistot, meri, jokisuisto ja muu ympäröivä luonto tarjoavat virikkeellisen ympäristön asua ja matkailuelinkeinollekin on upeat puitteet.

Kaupunkisuunnittelussa tähdätään pitkälle tulevaisuuteen. Kuntalaisten ajatuksia kuunnellaan eri vaiheissa ja hankitaan parhaita esimerkkejä maailmalta seudun kehittämiseksi. Kantasataman alueen suunnitelmat on saatu valmiiksi ja toteutukseen on ryhdytty yhdessä kolmannen sektorin ja elinkeinoelämän kanssa. Karhulan keskustan, Jumalniemen, teollisuusalueiden sekä radanvarren kaupallinen kehittäminen etenee ja Kotka näyttää E 18 -moottoritieltä katsottuna modernilta ja kiinnostavalta kaupungilta. **Aktiivisella kaupunkimarkkinoinnilla Kotkaan houkutellaan lisää matkailijoita ja asukkaita.**

Kotkan siluettissa erottuu selvästi korkea rakentaminen ja vanha rakennuskanta otetaan huomioon suunniteltaessa uutta. Kaavoituksessa otetaan huomioon maisemallisesti arvokkaan ympäristön säilyminen ja

vaalitaan maaseudun ja kaupungin arvokasta rajapintaa. Kotkan merelliseen tyyliin liittyy olennaisena osana luonnonkaunis saaristomme, jota osaamme hyödyntää asumisessa ja matkailussa. Meriturvallisuutta ja rantojen puhtautta vaalimme herkeämättä.

Kotkassa on helppo liikkua kevyen liikenteen väylillä, ja paikallisliikenne palvelee kaupungin eri puolilla asuvia hyvin ja edullisesti. Kuntarajat ylittävää työmatkaliikennettä houkutellaan käyttämään julkisia kulkuneuvoja yhteistyössä naapurikuntien ja liikennöitsijöiden kanssa. Pääväylien risteyskohdissa on pysäköintialueet, mistä on luontevaa jatkaa työ- tai koulumatkaa julkisilla kulkuneuvoilla tai kimpakyydeillä. Kotkan tärkeistä pääväylistä pidetään huolta ja niiden mitoituksessa otetaan huomioon kasvavat liikennevirrat. Liikenneturvallisuutta ja teiden kuntoa vaalitaan koko kunnan alueella.

Energian tuotannossa Kotka on omavarainen ja käyttää uusiutuvia energianlähteitä. Suosimme valinnoissamme kierrätysmateriaaleja, paperitonta toimistoa ja kotimaista lähiruokaa.

Millaisen Kotkan Sinä haluaisit? Kerro mielipiteesi Kokoomuksen ehdokkaille tai osoitteessa www.KokoomusKotkassa.fi

Ennakoäänestyksessä 17.-23.10. ja vaalipäivänä 28.10.2012 ratkaistaan, minkälainen Kotka on tulevaisuudessa. Vain äänestämällä vaikutat!





Kokoomuksen Kotkan Kunnallisjärjestö ry

**Kymenlaaksonkatu 11
48100 Kotka**

WWW.KOKOOMUSKOTKASSA.FI